
4 februari:  VFA medlem Lars Hjulström 
höll ett föredrag för Allerums lekmannafö-
rening, om hans deltagande i VFA resor bl.
a. till Nicaragua, Perú och senast Eritrea. 
 
13 februari:  En vecka senare var Lars 
Hjulström bjuden till Helsingborgs kvinn-
liga optiker. Hans arbete som optiker i 
VFA:s tjänst blev mycket uppskattat. 
 
8 mars: En VFA medlem åkte till Luleå, 
bjuden av Latinamerika kommittén. Intresse 
för att utveckla samarbete mellan LAK och 
VFA var stor. 30 kilo glasögon lämnades 
över. En journalist, medlem av LAK berät-
tade om bra kontakter hon hade med Chia-
pas, Mexico och om det fanns intresse att 
skicka en VFA brigad dit? Finns det intres-
se att hjälpa de olika indianbefolkning i 
Chiapas, hör av Er till styrelse. 
 
14 mars: En VFA medlem fick möjligheten 
att träffa VFA medlem Kent Johansson på 
sin arbetsplats i Borås, ”Representation 
Teknik AB”. Det diskuterades samarbetes 
möjligheter med tillverkning av finna affi-
scher, broschyrer, etc. för ett förmånlig pris.  
 
15-16 mars:  Flera VFA medlemmar deltog 
i Kontaktlinsföreningens årliga möte i Göte-
borg. Några VFA medlemmar med Ulf Pe-
tersson i spetsen, arbetade under lediga ti-
der med en ”Screening Manual” som ska 
användas i Eritrea i november 2003. 
 
30 mars: En VFA rep. bjuden av VFA 
medlemmar Eva & Hans Burgman, var 
med på Gudtjänst i Ansgarskyrkan i Linkö-
ping. Diabilder visades av bl.a. VFA:s verk-
samhet runt om i världen. 
 
3 april: VFA medlemmar Tania Godoy & 
Angelica Carlström, organiserade en salsa-
fest med latinamerikansk mat. Över 100 
gäster betalade mellan 50:- (ungdomar) och 

100:- (vuxna). Vinsten gick till en fond för 
att stödja delvis ungdomar intresserade av 
att åka med på en VFA resa. VFA-styrelsen 
arbetar vidare med ungdomarnas idé om att 
etablera en fond just för ungdomar som har 
jobbat aktiv med VFA och vill delta i en 
VFA brigad. 
 
4 april: Styrelsemöte hölls på fredagskväll 
hos Tomas & Agneta Håkansson Bolve. 
Tack Tomas och Agneta för en trevlig be-
mötande, god mat och dryck. 
 
5 april.: VFA höll ytterligare en lyckad ar-
betsdag i Ljungsbro, Malforsskolan. Cirka 
30 medlemmar skänkte en lördag för att 
hjälpa till med att tvätta, justera och mäta 
upp glasögonen. Andra skötte matlagning 
(peruanska linser och ris) och fikaraster – 
en viktig del i arbetsgången.  
Vi fick det stora nöjet att ha med 4 repre-
sentanter från VFA-Norge. Hege Petters-
sen-Moe, Maria Austnes, Linda Mulstad 
och Stig A. Walstad, 2:a års elever från 
Kongsberg var med och de planerar att resa 
till Eritrea, april 2004. Tack också Kent 
Johansson från Borås som diskuterade bätt-
re marknadsföring av VFA. Tack Kent, Eli-
zabeth, Margareta, Kjell, Göran, Tania-
och Angelica för alla foto, diabilder och 
videopresentation. Stort tack till alla som 
har hjälpt till på dessa arbetsdagar. 
 
9 april: En representant från VFA åkte med 
Kalmar- Lions medlemmar och besökte Li-
ons Club – Mönsterås. En 25 tal medlem-
mar njöt av VFA:s diabildprogram. 
 
27 april: VFA styrelsemedlem, Olle Khan 
besökte Soroptimists årsmöte i ”Pelles Lust-
hus”, Nyköping. Över 700-talet delegater 
(!) fick höra Olle redovisa VFA:s verksam-
het och han i sin tur fick ta emot inte bara 
applåder utan också en hel del insamlade 
glasögon. 
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Hej VFA medlemmar!  
Här kommer lite om vad som hänt sen sist……. 

Vårnyheter från VFA 
 

Arequipa, Peru april 2003 



22-24 maj: VFA är bjudna att ställa ut på ett Kulturevenemang i Hi-
singsbacka på Selma Lagerlöfs Torg. (torsdag kl:10-17, fredag kl:10-17, 
lördag kl:10-16). Vi behöver VFA medlemmar som bor i Göteborgstrak-
ten som kan hjälpa bemanna vårt bord med informationsblad mm. Ett 
½dags pass (3½ tim.) eller heldag (7 tim.) gör mycket. Kan Ni hjälpa 
till, kontakta J.J. Godoy (070 / 222 56 70), Ulf Petersson (070 / 50 92 
906) eller Thomas Persson (070 / 663 25 00). Tack på förhand! 
 
Caramba 1 & 2 Vi behöver några intresserade i att hjälpa till med att ta 
ansvar för att marknadsföra dessa spanska grammatik övningsböcker. 
Vinst av försäljning av dessa böcker går oavkortat till VFA:s verksam-
het. Vi vill ha ett utskick till alla gymnasie skolor och andra institutioner 
som har spanska i sitt program för att intressera dom att köpa minst ett 
ex.  
 
Nya skjortor är på gång och ska finnas i både herr- & dammodell. 
 
LÄS! Nordvästra Skånes Tidning intervju av Jon Videfors innan han 
åkte iväg till Perú.  Vi inkluderar även en bra artikel på engelska publi-
cerade i Optician, om World Health Organisations (WHO) Campaign 
”The Right to Sight”. Vision For Alls verksamhet visar sig passa bra i 
WHO:s planner: ”…short term visits (by optometrists) either to help in 
training courses or to provide much needed refraction … in rural com-
munities may be possible through links with one of the NGOs working in 
the field.” 

 
april 2003:  Perú blev det 19:e resmålet för 
VFA. 6 optiker och 4 assistenter åkte iväg. 
Anders Törne och Angelica Bravo berät-
tar: Resan gick över förväntan. Utmärkt 
samarbete mellan norska optiker och assi-
stenter. Allt var välorganiserat av kliniken 
San José i Callao och padre Alex i Arequi-
pa. Vi han med 1163 synundersökningar 
och lämnade ut 1429 par glasögon. 
 
6 maj: En VFA representant träffade Kal-
mar kommuns representant, Jan-Olof 
Kennberg, Lions Rolf Halle och tre litauis-
ka gäster för att diskutera eventuellt samar-
bete med Kalmars vänort i Litauen. Tanken 
är att VFA ska skicka en brigad under en 
vecka för att utföra sitt arbete. Kalmar kom-
mer att höra av sig i höst när mer detaljer är 
klara. 
 
8 maj: Fredrik Österberg höll en diabilds-
visning för Lions Västervik. Lions lovade 
att fördjupa samarbetet mellan dom och 
VFA, samt att delvis stödja Fredriks resa till 
Peru.  
 
11 maj: Ett gäng pigga tonåringar hade en 
miniarbetsdag där de sorterade och tvättade 
glasögon. Dessutom jobbade de med detta 
utskick. 

 
 

 

Kom-
mande Styrelsemöte: fredag, 
24/5, 13:00, hos Anders & Mo-
cha Törne, Ljungsbro. Fredag 
22/8 kl. 20.00 
 
Nästa arbetsdag: Lördag, 23/8, 
Malforsskolan, Ljungsbro. 
 
Optikerkollegor runt om i landet. 
VFA behöver omgående ziplock 
plastpåsar som Ni ibland får nya 
bågar i. Släng inte dem utom 
skicka dem till J.J. Godoy. Vi har 
svårt att få tag på just denna typ av 
påsar för våra begagnade bågar. 
Tack alla ni som redan skänker 
plastpåsar !!! 
 
Anmäl din adressändring direkt 
till J.J. Godoy. När man flyttar 
har man oftast stressigt men glöm 
ej att anmäla din adressändring 
och SKRIV 
TYDLIGT snälla! 
Tack! 

VI SYNS PÅ INTERNET! 
www.visionforall.org 

VIKTIGT! 
Hör av Er om Ni vill följa med! 
 
juni 2003:   Guatemala blir det 20:e 
resmålet för VFA. 1 optiker och 3 assi-
stenter har anmält sig.  
 
juli 2003:    Nicaragua blir det 21:a 
resmålet för VFA. 3 optiker och 3 assi-
stenter har anmält sig.  
 
nov. 2003:   Eritrea blir det 22:a res-
målet för VFA. 1 optiker och 4 assisten-
ter har anmält sig. 
OBS! Vi behöver flera optiker för 
denna 2-v resa!!!  
 
jan. 2004:   Perú blir det 23:e resmål 
för VFA. 3 optiker och 2 assistenter har 
anmält sig.  
 
april, 2004: Eritrea blir det 24:e resmål 
för VFA. 5 optiker och 2 assistenter har 
anmält sig. 
 

Arequipa, Peru, 2003. Norska optiker på gång .  
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